22 DE SETEMBRO DE 2020Nº 165 2100Pág.

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital
com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

D O - e - A L E / R O     10ª LEGISLATURA

            PORTO  VELHO-RO,  TERÇA-FEIRA, 22 DE SETEMBRO DE 2020 ANO IXNº 165

DO-e-ALE/RO

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital
com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

ASSEMBLEIA LEGISLAASSEMBLEIA LEGISLAASSEMBLEIA LEGISLAASSEMBLEIA LEGISLAASSEMBLEIA LEGISLATIVTIVTIVTIVTIVA DE RA DE RA DE RA DE RA DE RONDÔNIAONDÔNIAONDÔNIAONDÔNIAONDÔNIA
DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL     ELETRÔNICOELETRÔNICOELETRÔNICOELETRÔNICOELETRÔNICO

SUMÁRIO

PPPPPRIMEIRA SECRETRIMEIRA SECRETRIMEIRA SECRETRIMEIRA SECRETRIMEIRA SECRETARIAARIAARIAARIAARIA ........................................................................................................................................................... CapaCapaCapaCapaCapa

SEC. DE PLAN. E ORÇAMENTOSEC. DE PLAN. E ORÇAMENTOSEC. DE PLAN. E ORÇAMENTOSEC. DE PLAN. E ORÇAMENTOSEC. DE PLAN. E ORÇAMENTO .................................................................................................... 21012101210121012101

SUPSUPSUPSUPSUP..... DE COMPRAS E LICIT DE COMPRAS E LICIT DE COMPRAS E LICIT DE COMPRAS E LICIT DE COMPRAS E LICITAÇÕESAÇÕESAÇÕESAÇÕESAÇÕES ........................................................................... 21022102210221022102

SECRETARIA LEGISLATIVA

Secretaria Legislativa - Hélder Risler de Oliveira
Departamento legislativo - Kenilla Pagoto de Azeredo
Divisão de Publicações e Anais -  Eloy Santana Leôncio Almeida

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
RONDÔNIA, INSTITUÍDO PELA RESOLUÇÃO Nº 211/2012, COMO ÓRGÃO

OFICIAL DE PUBLICAÇÃO DO PODER LEGISLATIVO ESTADUAL.

Avenida Farquar 2562  -  Olaria
CEP 76.801-189   Porto Velho-RO

MESA DIRETORA

Presidente: LAERTE GOMES
1º Vice-Presidente: ROSÂNGELA DONADON
2º Vice-Presidente: CASSIA MULETA

1º Secretário: ISMAEL CRISPIN
2º Secretário: DR. NEIDSON
3° Secretário: GERALDO DA RONDÔNIA

4º Secretário: EDSON MARTINS

PRIMEIRA SECRETARIA

ATO Nº. 30/2020 – 1ª SECRETARIA /ALE

Relotação do Servidor Estatutário: Jaco
Machado Teixeira, para desenvolver
suas atividades laborais no Gabinete do
Deputado Cirone Deiró.

O PRIMEIRO SECRETÁRIO DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no Inciso II do artigo 16 do Regimento Interno e do
Inciso II do Artigo 1º da Instrução Normativa 001 de 30 de
maio de 2019 desta Casa de Leis.

RESOLVE:

Art. 1º - RELOTAR no Gabinete do Deputado Cirone Deiró, o
servidor Jaco Machado Teixeira, Assistente Técnico
Legislativo, inscrito sob a matrícula nº. 100007965, pertencente
ao quadro de Pessoal permanente, conforme solicitação
parlamentar a contar do dia 14 de setembro de 2020.

Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Porto Velho, 14 de setembro de 2020.

DEP. ISMAEL CRISPIN
1º Secretário/ALE/RO

ATO Nº. 31/2020 – 1ª SECRETARIA /ALE

Relotação da Servidora Estatutária:
Isabella Lopes de Souza Pinto, para
desenvolver suas atividades laborais na
Escola do Legislativo.

O PRIMEIRO SECRETÁRIO DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no Inciso II do artigo 16 do Regimento Interno e do
Inciso II do Artigo 1º da Instrução Normativa 001 de 30 de
maio de 2019 desta Casa de Leis.

RESOLVE:

Art. 1º - RELOTAR na Escola do Legislativo, a servidora
Isabella Lopes de Souza Pinto, inscrita sob a matrícula nº
100021054, Analista Legislativo, pertencente ao quadro de
Pessoal permanente, a contar do dia 15 de setembro de 2020.

Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Porto Velho, 17 de setembro de 2020.

DEP. ISMAEL CRISPIN
1º Secretário/ALE/RO

22 DE SETEMBRO DE 2020Nº 165 2101Pág.

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital
com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

D O - e - A L E / R O    10ª LEGISLATURA

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

22 DE SETEMBRO DE 2020Nº 165 2102Pág.

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital
com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

D O - e - A L E / R O     10ª LEGISLATURA

SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

	PRIMEIRA SECRETARIA
	SEC. DE PLAN. E ORÇAMENTO
	SUP. DE COMPRAS E LICITAÇÕES

		2020-09-22T14:28:56-0400
	ROBISON LUZ DA SILVA:16177274234